МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛИНОВСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО – ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИКАЗ
	«
	12
	»
	июля
	20
	22
	г.
	№
	14

	с. Малиново

Об утверждении Формы билета на проводимые учреждением культурно – досуговых, развлекательных, массовых и зрелищных мероприятий
В целях упорядочивания деятельности по оказанию платных услуг муниципальным казённым учреждением «Малиновский информационно – досуговым центром» Малиновского сельского поселения (далее - МКУ «МИДЦ» Малиновского сельского поселения)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Форму билета на проводимые учреждением культурно – досуговых, развлекательных, массовых и зрелищных мероприятий, согласно Приложению №1 к настоящему приказу.
2. Разместить утвержденный директором МКУ «МИДЦ» Малиновского сельского поселения Приказ, на официальном сайте учреждения  https://cdkmalinovo.ru.
3. Приказ МКУ «МИДЦ» Малиновского сельского поселения от 29.12.2020 г. № 9 «Об утверждении Формы билета на проводимые учреждением культурно – досуговых, развлекательных, массовых и зрелищных мероприятий, как бланки строгой отчетности» считать утратившим силу.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «МИДЦ»

Малиновского сельского поселения                                                                 Е.А.Саженюк

Приложение № 1 от 12.07.2022 г. № 14
 к приказу  «Об утверждении Формы билета
 на проводимые учреждением культурно – досуговых,
 развлекательных, массовых и зрелищных
мероприятий»

Форма билета на проводимые учреждением культурно – досуговых,  развлекательных, массовых и зрелищных  мероприятий
	Корешок  билета
	МКУ «МИДЦ» Малиновского сельского поселения, ИНН 2506109214 КПП 250601001

692116, Приморский край, Дальнереченский район, с. Малиново, ул. Школьная, д. 31
	К

О

Н

Т

Р

О

Л

Ь

	Название мероприятия:

_______________________

Серия  АВ

№  абонемента

Стоимость услуги

______________

Дата: ___________

Время: __________
	БИЛЕТ

Серия  АВ

№ ________

Название мероприятия: __________________

Дата: _____________

Время: ___________